

Arabisk ApS

Fiolstræde 21, 1117 København K

CVR-nr. 32 67 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Jamila Lehfaoui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arabisk ApS
Fiolstræde 21
1117 København K

CVR-nr.: 32 67 45 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jamila Lehfaoui

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -32.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 kr. mod -33.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.875	-32.500
Driftsresultat	-6.875	-32.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-807</u>
Resultat før skat	-6.875	-33.307
Årets resultat	-6.875	-33.307
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.875</u>	<u>-33.307</u>
Disponeret i alt	-6.875	-33.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	142.177	142.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.177	142.177
Anlægsaktiver i alt	142.177	142.177
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.023	5.023
Tilgodehavender i alt	5.023	5.023
Omsætningsaktiver i alt	5.023	5.023
Aktiver i alt	147.200	147.200

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-77.583</u>	<u>-70.708</u>
Egenkapital i alt	<u>47.417</u>	<u>54.292</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.524	26.524
Anden gæld	<u>73.259</u>	<u>66.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.783</u>	<u>92.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.783</u>	<u>92.908</u>
Passiver i alt	<u>147.200</u>	<u>147.200</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-70.708	54.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.875	-6.875
	125.000	-77.583	47.417

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
